
 

 

 

 

 

039 FRÝDLANT V ČECHÁCH - JINDŘICHOVICE POD SMRKEM  

FFRRÝÝDDLLAANNTT  VV  ČČEECCHHÁÁCCHH  --  

JJIINNDDŘŘIICCHHOOVVIICCEE  PPOODD  SSMMRRKK..  
Datum konání:  

ve dnech 1. listopadu 2010 od 7:50 hod.  
až 10. listopadu 2010 do 18:00 hod.. 

Vážení cestující, 

na základě požadavků Správy železniční dopravní cesty, s. o. na výluku železniční trati musíme ve výše uvedených 

termínech přistoupit k omezením v železniční dopravě v úseku FRÝDLANT V ČECHÁCH - JINDŘICHOVICE POD 
SMRKEM na trati 039 Frýdlant v Čechách - Jindřichovice pod Smrkem. 

Náhradní autobusovou dopravou budou nahrazeny v úseku: 

 Frýdlant v Čechách - Jindřichovice pod Smrkem a opačně všechny osobní vlaky s výjimkou vlaků Os 16351(a ), 

Os 6340 (a †), Os 16355 (), Os 6341 (), Os 16354 (), Os 16357 (), Os 6344 (), Os 16370 (), Os 16372 (a 

†), Os 16379, které budou nahrazeny v úseku Frýdlant v Čechách - Nové Město pod Smrkem a opačně a vlaku Os 

16381 (), který bude nahrazen v úseku Jindřichovice pod Smrkem - Nové Město pod Smrkem.  

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Frýdlant v Čechách: místní komunikace před budovou ČD 

Frýdlant v Čechách předměstí: na křižovatce ulic U Potoka, Kodešova, U Plovárny (u „Traktorky“) 

Krásný Les bažantnice: silnice III/2911, před/za přejezdem u zastávky ČD 

Krásný Les: silnice III/2911, křižovatka u školy 

Řasnice: na křižovatce silnice III/2911 a odbočky k zastávce ČD 

Řasnice zastávka: silnice III/2915 - zastávka PAD „Dolní Řasnice, škola“ 

Hajniště: silnice II/291 - zastávka PAD „Nové Město p.Smrkem, Hajniště, pož.zbroj.“ 

Nové Město pod Smrkem: místní komunikace před budovou ČD 

Horní Řasnice: silnice III/2915, zastávka PAD „Horní Řasnice, ŽPSV“ 

Srbská: silnice III/2915, odbočka lesní cesty k zastávce ČD 

Jindřichovice pod Smrkem: v obci na zastávce PAD „Jindřichovice p. Smrkem“ 

Omezení služeb ve vlacích a v náhradní dopravě: 

 Služba není zajištěna u vlaků: Os 6340 a Os 16354 v úseku Frýdlant v Čechách - Nové Město pod Smrkem; Os 

16355 a Os 6341 v úseku Nové Město pod Smrkem - Frýdlant v Čechách. 

 Služba není zajištěna u vlaků: Os 6340 a Os 16354 v úseku Frýdlant v Čechách - Nové Město pod Smrkem; Os 

16355 a Os 6341 v úseku Nové Město pod Smrkem - Frýdlant v Čechách. 

  

 

 
 

 
České dráhy, a.s., KCOD Liberec 

Informace pro cestování Vám poskytnou zaměstnanci železničních stanic, zaměstnanci obsluhy vlaku nebo 

operátoři Kontaktního centra ČD na tel. 840 112 113. 

České dráhy, a. s. se cestujícím omlouvají za případná zpoždění vlaků, která mohou dosáhnout 

cca 10 minut a případně vzniklé nepříjemnosti. Děkujeme za pochopení. 


